Ortschaft Schelldorf 12.10.2017

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Schelldorf der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte am Donnerstag, 19.10.2017, 19:00 Uhr im Schelldorfer Dorfstraße 32 in Schelldorf.

Öffentliche Sitzung DS-Nr.:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung und Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung und Ordnungsmäßigkeit der Einladung
- 3. Feststellung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 15.06.2017
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Bericht des Ortsbürgermeisters über die Ausführung gefasster Beschlüsse
- 6. Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 7. Friedhofssatzung der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte BV 629/2017
 8. Friedhofsgebührensatzung der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte BV 644/2017
- Änderung zur Satzung der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte für die BV 638/2017 Sondernutzung an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen
- (Sondernutzungssatzung)10. Änderung zur Gebührensatzung für Sondernutzungen an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen der Einheitsgemeinde
- 11. Entgelt- und Benutzungsordnung für Kommunale Einrichtungen BV 645/2017

BV 639/2017

- 12. Diskussion Umgang mit § 7-Mitteln
- 13. Information des Ortsbürgermeisters
- 14. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentliche Sitzung

- Feststellung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils vom 15.06.2017
- 16. Information des Ortsbürgermeisters
- 17. Anfragen und Anregungen
- 18. Schließen der Sitzung

Riebold Angeschlagen am: Ortsbürgermeister Abgenommen am:

Riebold Ortsbürgermeister